
 

1 

 

 

 

Vyřizuje/tel. Ing. Mgr. Kateřina Baráková, zakazky@mendelu.cz                     V Brně, dne 27. 1. 2023 

Věc: Veřejná zakázka: 

„Dodávka požárních dveří do objektu K“ 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace 

nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení 

zadávací dokumentace je poskytováno na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo 

informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata.  

I.  

Dne 26. a 27. 1. 2023 obdržel zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce žádosti o vysvětlení zadávací 

dokumentace v tomto znění:  

Dotaz č.1: 

„Dobrý den, 

požádám vás o upřesnění v jakém povrchu mají být PO dveře...CPL lamino, HPL lamino . Stavební 

otvory kam přijdou nové PO uzávěry jsou již připravené na osazení zárubní nebo se musí nějak 

upravovat / vybourání stávajících nebo jiné úpravy„ 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:  

Zadavatel sděluje, že stavební úpravy objektu K, kam se řadí i realizace požárně-bezpečnostních 

opatření, jsou dočasnými úpravami objektu; z toho důvodu nemá zadavatel žádné nadstandardní 

požadavky na vzhled a povrchovou úpravu dveří jdoucí nad rámec citované legislativy a parametrů 

požadovaných požárně-bezpečnostním řešením a výpisem výrobků – dveří. 

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávka dveří a způsob montáže, který je popsaný v zadávací 

dokumentaci; stavební otvory budou pro tuto montáž připravené. 

Dotaz č.2: 

„Dobrý den, požádám o upřesnění zda u 2křídlých dveří je požadavek na osazení panikové hrazdy na 

pasivní křídlo.“ 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:  

 

 

Všem zájemcům o veřejnou zakázku 

 

 

file://///fix.mendelu.cz/rek_926_OPVVV/2022/NADLIMITNÍ/stavební%20práce/KB_budova_D/sken/A_zahájení/A10_vysvětlení_ZD_č.10/zakazky@mendelu.cz


 

2 

U dvoukřídlých dveří není požadavek na osazení panikové hrazdy na pasivní křídlo. 

 

 

……….…….……………..………………………………….                                              

Ing. Mgr. Kateřina Baráková, administrátorka     

veřejných zakázek, na základě plné moci 


		2023-01-27T13:09:12+0100
	Ing. Mgr. Kateřina Baráková




